KOSMO Web  ID・PW再発行申請書
令和　　年　　月　　日
下記のとおり、KOSMO Web「医療費と給付金支給額のお知らせ」のID・パスワードの再発行を申請いたします。
	被保険者証の記号・番号

記号　　　番号

	被保険者の氏名

	生年月日
S ・ H
年　　　月　　　日

【申請方法】
　日本特殊等業健康保険組合までEメール、社内便、または郵送にて提出してください。

　・Eメール：kenpo@mg.ngkntk.co.jp
　・社内便　：大須　日本特殊陶業健康保険組合
・郵 送   ：〒460-0011
　　　　　　  名古屋市中区大須4丁目3番17号
　　　　　　  日本特殊陶業健康保険組合　宛

【再発行について】

　申請書受理後に「仮ID・仮パスワード」の記載された資料を社内便、または郵送にて
送付いたしますので、到着後に速やかに再登録してください。
＜＜＜今後はID・パスワードを忘れないように、管理にご注意ください＞＞＞

	処

理
	受付
	係
	事務長
	常務理事

【問い合わせ先】

日本特殊陶業健康保険組合

TEL：052－218-6385